KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 13 (25) Września. — Rok 1852.

№ 254.

Intro, Ś. Józefata

Jutro przypada uroczystość B. ŁADYSŁAWA z *Gielniowa*. Dzieje tego Świętego Ziomka i PATRONA naszego, wyłożone są w nader rzadkiej książce pod tytułem: »*Opisanie żywota i cudów Błogosławionego Ojca ŁADYSŁAWA z Gielniowa*, Zakonu Śgo FRANCISZKA Braciej